Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020071000
000

000750103233
202

000750104009
561

000750103239
523

000750103233
201

000750100011
180

000000007502
620

000750108821
507

000750100330
163

CLAVE

PROD SERV

50192601-
Papas
preparadas
frescas o arroz
0 pasta o
relleno

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.875

-

PAPA GAJO

DANONE143GR

YOP GRI 4P

DANONE140GR

DANONE142GR

PAN TOSTADO

DANY 125GR

CREMINO220

MCK FRESA

Base: 73.92,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 30.03,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

14 de Mayo del 2025

12:18:54

IBABK324745

CO3FB352-308F-43C5-85F3-C3D68BA988B4

UNIDAD

KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$84.48

D% Importe: $11
$13.00

% Importe: $0.0(
$54.00

% Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0(
$11.50

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$6.50

% Importe: $0.00
$30.03

% Importe: $0.00
$59.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$73.92

$13.00

$54.00

$11.50

$11.50

$37.00

$26.00

$30.03

$59.00

$1.00
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000020826800 | 50181901-Pan |3 PIZZA HAW 02-Si objeto de KGM- KILO $64.66 $193.97
000 fresco impuesto.- Kilogramo

Base: 193.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $31.03

MG: TICKET No: 475747787999641508999 TR No: 1222

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 78/100 M.N.) SUBTOTAL $509.92
DESCUENTO ($1.00)
002-1VVA 16.000000% $42.86
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $551.78

CADENA ORIGINAL

[|1.1/CO3FB352-308F-43C5-85F3-C3D68BAI88B4|2025-05-14T13:19:55SST060807KUO|E1hfOXdB8XSBCZDHY XCUH5Y CJ+
yl44gxiYBnT9hqcQkj02ZgVeZLDkmHYKCOXSM69t771s5gdAeDHUSqwalY 6emMPE3iu0HzvXujv YpviaGlOYOlJBVEGjh3R/Q+6+
/i6UBTQVK1q4ldS/DawOk4suGKESINShURT CcQIBsrA4 ToxgrHEe631U98VUFDL8ok5KAbXYVKULWs1LTpA6hUIUSACOVXKBMCFABXsSNTO067J0EQWFR I+
N7AD1Lv3kmxS71H2hGIrA9AGRvgemgs28izti0a294sGMZZT8ZNdmGahk88PALGFSISBIEEX0xi2UnUQAVAP5Cz8 ThL QFWFVA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

E1hfOXd8xSBCzDHY XCuH5Y CJ+yl44gxiYBnT9bqcQkjO2ZgVcZLDkmHYKCOXSM69t771s5gdAeDHU8qwalY 6emMPE3iu0HzvXujvYpviaGIOYO0IIBVE6Gjb3R/Q+6+
/i16U6TQVKtq4ldS/DawOk4suGKESINBhURT CcQIBsrA4ToxgrHEe631U98VUFDL80okSKAbXVKULWfjs1LTpAGhUIUSACOVXkBMcFABxsSNTO067J0EQWRJI+
N7AD1Lv3kmxS71H2hGIrA9AGRvgemgs28iztl0a294sGMZZT8ZNdmGahk88PALGFSIS8J6EX0xi2UnUQAV4P5Cz8 ThLQFWFVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IroKfhfN/aOVJ9gQqW/sJOazGxXpCWZtTLXE/i5jcpl3gwpXYeTZWTWB8Qzxx5Q0S7jBSpeCpEtelUb316UUTXejACsjlzPI4jEGJz70wloczbpP70tuSVVFF21k/0zvqZnQGbhorcsskAeXvizZWvzn4w8pc
OwxL6TPoB/aE+

dETCAMIAXM5/gvIQ6egq3Dw00BEYtc9Igl2jLAoNaULyrZpahZQoCJrO44imyWkbp3GWSEYxMVXB92jeKCQ3PZeNi67h9AsgsOnZ7B7cEDKFi2Y kjMa3XnzU76ddkjeHk6pg82 T4HkfbRZnY t5fy

Lugar, fecha y hora de emisién: 43800 a 14 de Mayo del 2025 12:18:54
Fecha y hora de certificacion: 14 de Mayo del 2025 13:19:55

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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